ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 186, DE 06 DE AGOSTO DE 2024. CRIA A COMISSÃO

AVALIADORA DE TÍTULOS – SUBIDA DE NÍVEL – 2024, EDITAL Nº 03-
A/2024.

DECRETO Nº 186, DE 06 DE AGOSTO DE 2024.

SÚMULA: Cria a Comissão Avaliadora de Títulos – Subida de
Nível – 2024, Edital nº 03-A/2024, e nomeia seus membros, do
Município de Honório Serpa, Estado do Paraná.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA,
Estado do Paraná, LUCIANO DIAS, no uso das suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei, e

CONSIDERANDO o Edital nº 03-A/2024 que dispõe sobre o
processo de Progressão da Carreira dos Professores
Municipais.

DECRETA:

Art. 1º Fica criada a Comissão Avaliadora de Títulos – Subida
de Nível – 2024 e nomeados os seus membros abaixo indicados
para a análise dos títulos entregues para progressão, nesse
processo:

- Dianessa Rita Cain Graffe;
- Claudete Aparecida Bragas;
- Carla Regina de Ramos Fornari.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa/PR, em 06
de agosto de 2024.

LUCIANO DIAS
Prefeito Municipal

CELSO TAVARES
Diretor do Departamento Municipal de Educação

Publicado por:
Rafaela Pilar

Código Identificador:D909C220

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/08/2024. Edição 3083
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

09/08/2024, 10:50 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D909C220/3b9892d03a44d75566635d145368cedb3b9892d03a44d75566635d145368cedb 1/1